ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ryБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

24.м.2025 Ns 4'|

г l Г О численности аппарата УiолномоченЕого по
Астраханской области, Уполномоченного по
Астраханской области, Уполномоченного
предпринимателей в Астраханской области

праваI\,I

правам
человека в

ребенка в
по защите прав

*

сэ
о
lf)
.+
сэ
с

I

В соответствии с законами Астраханской области от 02.03.2010
J'{Ъ 4/2010-ОЗ <Об УполномочеЕном по правам ребенка в Ас,граханской
области>, от 05.03.2015 Ns 7/2015-ОЗ <Об УполномочеЕном по защите прав
предпринимателей в Астраханской области>, от 13.07.2020 ЛЬ 6312020-ОЗ
<Об Уполномоченном по правам человека в Астраханской области>
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить численность аппарата Уполномоченного по правам
человека в Ас,траханской области, Уполномоченного по правам ребенка в

Астраханской области, Уполномоченного по защите прав предцринимателей
в Астраханской области в количестве 17 единиц должностей
государственной гражданской сrryжбы Астраханской области.

2. Руководителю аппарата Уполномоченного по правам человека в
Астраханской области, Уполномоченного по правам ребенка в Асцrаханской
области, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Астраханской области утвердить штатное расписание Еrппарата

Уполномоченного по правам человека в Астраханской области,
Уполномоченного по правам ребенка в Астраханской области,
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Астраханской
области.

3. Постановление вступает в силу со дlя его официального
огтубликования,

Улравлвние

дOryIентацхOннOго
обвспечення

и хOнтрOля

1о
аторар

о

ца

ф

Ф о

1С

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин